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SESSIÓ 1

SESSIÓ 4

SESSIÓ 2

SESSIÓ 5

SESSIÓ 3

SESSIÓ 6

HORARI DE 
CONFERÈNCIES

AUDITORI 
MUNICIPAL

AUDITORI 
UNIDA

Divendres
10/11/23

Dissabte
11/11/23

9:30 h.

9:30 h.

11:30 h.

11:30 h.

13:45 h.

13:45 h.

Craig Groeschel / El Futur del lideratge és la confiança

Ryan Leak / Pujar de nivell

Pat Gelsinger / Traceu el vostre camí de lideratge

James Clear / El poder dels hàbits atòmics

Condoleeza Rice / Negociant el teu futur – Entrevista

Liz Bohannon / La solitud en el lideratge (que no hauria de ser)

Erin Meyer / Fomentant la cultura de la reinvenció

Chris Mathebula / Un sacrifici digne de fer

Anita Elberse / Liderar equips d’alt rendiment   

Marta Fransoy / Visió de líder   

Henry Cloud / Confia   

DE SCANS / CAFÈ S

DE SCANS / CAFÈ S

DE SCANS / LUNCH

DE SCANS / LUNCH




